 VDD-STK-50-32-SB-T-G 5a03
GGrreennzzwweerrtt--SSttaabbssoonnddeenn
Impedanzmessung für organische und wässerige Flüssigkeiten
Hotspots
– Voll-/Leermelder für Flüssigkeiten
– mit UHF-Anschluss
– voll PTFE Ausführung
Einsatz:

Instrumentierung: Artikel-Nr.:
Vollmelder Typ VTI 300 K 02.21.03.30003
Sondentyp gemäss Typenschlüssel:
Ihre Ausführung: S T K 50 / 32 SB T G
S = Stabsonde S
Messelektrodenmaterial
Mediumberührend:
T = Teflon ummantelt T
K =Sonde mit HF Anschluss K
Sondenlänge:
L = Gesamtlänge  50
EL = Messelektrodenlänge  32
Ausführung Messelektrode:
SB = Stabmesselektrode, ø 14 mm SB
Sondenmaterial mediumberührend:
T = Teflon PTFE T
Messung:
G = Grenzwert voll/leer G
Autoklavierbar:
45
.0
2.
0
17
.4
32
.0
49
.5
Ø 14.0
Ø 18.3
Ø 25.0
Ø 20.0
R 10
HF-Anschluss UHF
PTFE-Messelektrode
aquasant
Messtechnik AG
 VD Verschlussdeckel
aquasantAquasant Messtechnik AG
Mess- und Regeltechnik
Hauptstrasse 20 – 24
CH-4416 Bubendorf
� +41 (0)61 935 50 00
�  +41 (0)61 931 27 77
�  Info@aquasant-mt.com
�  www.aquasant-mt.com Messtechnik AG
aquasantAquasant Messtechnik AG
Mess- und Regeltechnik
Hauptstrasse 22
CH-4416 Bubendorf
� +41 (0)61 935 50 00
  +41 (0)61 931 27 77
�  www.aquasant-mt.com Messtechnik AG
 Das Mass beim Messen
 ISO 9001:2000 zertifiziert
Montage / Demontage
¾ Einbau in Normstutzen der entsprechenden Sondenflanschnennweite mit Flachdichtung.
¾ Die Druckprüfung ist mit eingebauter Sonde durchzuführen.
¾ Die Demontage der Sonde darf nur bei leerem, entlüftetem Behälter erfolgen.
¾ Es sind die firmeninternen Montagerichtlinien entsprechend Dichtungstyp anzuwenden.
¾ Montage des HF-Kabels
1. Blaue Schrumpfkappe auf dem HF-Anschluss der Sonde und MTI Vorortelektronik entfernen.
2.  Der Anschluss der Stabsondesonde an die Vorortelektronik erfolgt mit einem Original HF-Kabel.
(anschlussfertig konfektioniert)
3. Schwarze Schrumpfkappen auf HF-Kabel mit Stecker beidseitig überziehen.
4. HF-Stecker in Sonde und Vorortelektronik einschrauben.
(Von Hand gut anziehen)
5. Schrumpfkappen beidseitig über HF-Stecker und Dichtungsring mit Nut schieben und mit Heissluftgebläse gleichmässig